
ЗАПИСНИК
(ZAPISNIK)

Базен: Затворени олимпијски базен „Ана Чучковић“, Требиње, 50m, 10 staza
28.06.2025.године, Требиње, Република Српска (BiH)
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PLIVAČKI SAVEZ REPUBLIKE SRPSKE
"Ljetno masters prvenstvo PS RS 2025"

Trebinje, 28.06.2025

Statistika prijava / učesnika Sve discipline
Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete

Muški/M Ženski/F Ukupno Muški/M Ženski/F Ukupno Muški/M Ženski/F Ukupno

Borac - Banja Luka BOBL BIH 7 3 10 16 13 29 - - -
Leotar - Trebinje LETB BIH 2 1 3 4 3 7 - - -
Novi Sad - Novi Sad NS SRB 1 - 1 4 - 4 - - -

Ukupan broj 3 klubova 10 4 14 24 16 40 - - -
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1 - Jednodjelno takmičenje 28.06.2025 - 13:00

Disciplina 1 Muški/M, 50m Slobodno/Free 25 godina i stariji
28.06.2025 - 13:00 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2025

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

25 - 29 godina

1. Ilijan Malčić 96 Borac, BL 26.22 615

35 - 39 godina

1. Stefan Bjelica 90 Leotar, TB 29.24 469
2. Andrej Birač 86 Borac, BL 36.22 246

40 - 44 godina

1. Stojan Kukrika 85 Borac, BL 37.99 225
2. Milan Tomić 84 Borac, BL 43.84 147

45 - 49 godina

1. Boris Stojanović 78 Borac, BL 41.17 187
2. Miroslav Nikodinović 80 Borac, BL 44.59 147

50 - 54 godina

1. Zoran Skenderija 73 Borac, BL 36.45 288

55 - 59 godina

1. Darko Milićević 68 Leotar, TB 39.54 236

VK-EXH Srđan Apić 83 Novi Sad, NS 30.80 424

Disciplina 2 Ženski/F, 50m Slobodno/Free 25 godina i stariji
28.06.2025 - 13:02 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2025

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

40 - 44 godina

1. Ivana Dardić 82 Borac, BL 41.83 252

45 - 49 godina

1. Radmila Bratić Popović 76 Leotar, TB 40.35 286
2. Anita Stojanović 78 Borac, BL 43.14 234
3. Dragana Rađan 77 Borac, BL 50.44 146
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Disciplina 3 Muški/M, 100m Slobodno/Free 25 godina i stariji
28.06.2025 - 13:04 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2025

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

55 - 59 godina

1. Darko Milićević 68 Leotar, TB 1:39.71 174
50m: 47.85 47.85 100m: 1:39.71 51.86

Disciplina 4 Ženski/F, 100m Slobodno/Free 25 godina i stariji
28.06.2025 - 13:05 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2025

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

45 - 49 godina

1. Radmila Bratić Popović 76 Leotar, TB 1:37.72 202
50m: 46.79 46.79 100m: 1:37.72 50.93

Disciplina 5 Muški/M, 50m Delfin/Fly 25 godina i stariji
28.06.2025 - 13:08 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2025

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

35 - 39 godina

1. Stefan Bjelica 90 Leotar, TB 38.46 243

40 - 44 godina

1. Milan Tomić 84 Borac, BL 50.15 105

VK-EXH Srđan Apić 83 Novi Sad, NS 30.97 449

Disciplina 6 Ženski/F, 50m Delfin/Fly 25 godina i stariji
28.06.2025 - 13:10 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2025

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

40 - 44 godina

1. Ivana Dardić 82 Borac, BL 55.25 134

45 - 49 godina

1. Anita Stojanović 78 Borac, BL 58.47 114
2. Dragana Rađan 77 Borac, BL 1:08.48 71
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Disciplina 7 Muški/M, 50m Leđno/Back 25 godina i stariji
28.06.2025 - 13:12 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2025

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

35 - 39 godina

1. Andrej Birač 86 Borac, BL 51.86 122

40 - 44 godina

1. Stojan Kukrika 85 Borac, BL 59.38 95

VK-EXH Srđan Apić 83 Novi Sad, NS 39.07 333

Disciplina 8 Ženski/F, 50m Leđno/Back 25 godina i stariji
28.06.2025 - 13:14 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2025

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

40 - 44 godina

1. Ivana Dardić 82 Borac, BL 54.20 163

45 - 49 godina

1. Anita Stojanović 78 Borac, BL 1:02.51 122

Disciplina 9 Muški/M, 50m Prsno/Breast 25 godina i stariji
28.06.2025 - 13:16 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2025

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

25 - 29 godina

1. Ilijan Malčić 96 Borac, BL 35.73 441

35 - 39 godina

1. Andrej Birač 86 Borac, BL 50.33 169

40 - 44 godina

1. Stojan Kukrika 85 Borac, BL 52.57 165

45 - 49 godina

1. Boris Stojanović 78 Borac, BL 51.60 181
2. Miroslav Nikodinović 80 Borac, BL 1:00.23 114

50 - 54 godina

1. Zoran Skenderija 73 Borac, BL 49.62 204

VK-EXH Srđan Apić 83 Novi Sad, NS 36.55 491
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Disciplina 10 Ženski/F, 50m Prsno/Breast 25 godina i stariji
28.06.2025 - 13:18 Rezultati
Bodova: AQUA Master 2025

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

40 - 44 godina

1. Ivana Dardić 82 Borac, BL 1:02.91 136

45 - 49 godina

1. Anita Stojanović 78 Borac, BL 51.25 280
2. Radmila Bratić Popović 76 Leotar, TB 51.47 277
3. Dragana Rađan 77 Borac, BL 58.44 189
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Statistika medalja Sve discipline

Muški/M Ženski/F Svi
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno

1. Borac - Banja Luka BOBL BIH 12 4 - 7 2 2 19 6 2 27
2. Leotar - Trebinje LETB BIH 4 - - 2 1 - 6 1 - 7



Тел.: +381 63 549 357 Ваш сајт о пливању: https://plivanje.info тим е-Пошта: mmilomir@gmail.com
ONLINE линк (кратки) : plivanje.info/rsm

Splash Meet Manager, 11.82488 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 28.06.2025 23:50 - Strana 1
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Dobitinici medalja po disciplinama Sve discipline

1. Muški/M, 50m Slobodno/Free 25 - 29 godina
1. Ilijan Malčić 96 BOBL 26.22

1. Muški/M, 50m Slobodno/Free 35 - 39 godina 1. Muški/M, 50m Slobodno/Free 40 - 44 godina
1. Stefan Bjelica 90 LETB 29.24 1. Stojan Kukrika 85 BOBL 37.99
2. Andrej Birač 86 BOBL 36.22 2. Milan Tomić 84 BOBL 43.84

1. Muški/M, 50m Slobodno/Free 45 - 49 godina 1. Muški/M, 50m Slobodno/Free 50 - 54 godina
1. Boris Stojanović 78 BOBL 41.17 1. Zoran Skenderija 73 BOBL 36.45
2. Miroslav Nikodinović 80 BOBL 44.59

1. Muški/M, 50m Slobodno/Free 55 - 59 godina
1. Darko Milićević 68 LETB 39.54

2. Ženski/F, 50m Slobodno/Free 40 - 44 godina 2. Ženski/F, 50m Slobodno/Free 45 - 49 godina
1. Ivana Dardić 82 BOBL 41.83 1. Radmila Bratić Popović 76 LETB 40.35

2. Anita Stojanović 78 BOBL 43.14
3. Dragana Rađan 77 BOBL 50.44

3. Muški/M, 100m Slobodno/Free 55 - 59 godina
1. Darko Milićević 68 LETB 1:39.71

4. Ženski/F, 100m Slobodno/Free 45 - 49 godina
1. Radmila Bratić Popović 76 LETB 1:37.72

5. Muški/M, 50m Delfin/Fly 35 - 39 godina 5. Muški/M, 50m Delfin/Fly 40 - 44 godina
1. Stefan Bjelica 90 LETB 38.46 1. Milan Tomić 84 BOBL 50.15

6. Ženski/F, 50m Delfin/Fly 40 - 44 godina 6. Ženski/F, 50m Delfin/Fly 45 - 49 godina
1. Ivana Dardić 82 BOBL 55.25 1. Anita Stojanović 78 BOBL 58.47

2. Dragana Rađan 77 BOBL 1:08.48

7. Muški/M, 50m Leđno/Back 35 - 39 godina 7. Muški/M, 50m Leđno/Back 40 - 44 godina
1. Andrej Birač 86 BOBL 51.86 1. Stojan Kukrika 85 BOBL 59.38

8. Ženski/F, 50m Leđno/Back 40 - 44 godina 8. Ženski/F, 50m Leđno/Back 45 - 49 godina
1. Ivana Dardić 82 BOBL 54.20 1. Anita Stojanović 78 BOBL 1:02.51

9. Muški/M, 50m Prsno/Breast 25 - 29 godina
1. Ilijan Malčić 96 BOBL 35.73

9. Muški/M, 50m Prsno/Breast 35 - 39 godina 9. Muški/M, 50m Prsno/Breast 40 - 44 godina
1. Andrej Birač 86 BOBL 50.33 1. Stojan Kukrika 85 BOBL 52.57

9. Muški/M, 50m Prsno/Breast 45 - 49 godina 9. Muški/M, 50m Prsno/Breast 50 - 54 godina
1. Boris Stojanović 78 BOBL 51.60 1. Zoran Skenderija 73 BOBL 49.62
2. Miroslav Nikodinović 80 BOBL 1:00.23
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10. Ženski/F, 50m Prsno/Breast 40 - 44 godina 10. Ženski/F, 50m Prsno/Breast 45 - 49 godina
1. Ivana Dardić 82 BOBL 1:02.91 1. Anita Stojanović 78 BOBL 51.25

2. Radmila Bratić Popović 76 LETB 51.47
3. Dragana Rađan 77 BOBL 58.44
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Dobitnici medalje po Klub Sve discipline
Medalja Disciplina Grupa godina Ime G.R. Isplivano vreme

Borac - Banja Luka

Zlato 1. Muški/M, 50m Slobodno/Free 50 - 54 godina Zoran Skenderija 73 36.45
1. Muški/M, 50m Slobodno/Free 45 - 49 godina Boris Stojanović 78 41.17
1. Muški/M, 50m Slobodno/Free 40 - 44 godina Stojan Kukrika 85 37.99
1. Muški/M, 50m Slobodno/Free 25 - 29 godina Ilijan Malčić 96 26.22
7. Muški/M, 50m Leđno/Back 40 - 44 godina Stojan Kukrika 85 59.38
7. Muški/M, 50m Leđno/Back 35 - 39 godina Andrej Birač 86 51.86
9. Muški/M, 50m Prsno/Breast 50 - 54 godina Zoran Skenderija 73 49.62
9. Muški/M, 50m Prsno/Breast 45 - 49 godina Boris Stojanović 78 51.60
9. Muški/M, 50m Prsno/Breast 40 - 44 godina Stojan Kukrika 85 52.57
9. Muški/M, 50m Prsno/Breast 35 - 39 godina Andrej Birač 86 50.33
9. Muški/M, 50m Prsno/Breast 25 - 29 godina Ilijan Malčić 96 35.73
5. Muški/M, 50m Delfin/Fly 40 - 44 godina Milan Tomić 84 50.15
2. Ženski/F, 50m Slobodno/Free 40 - 44 godina Ivana Dardić 82 41.83
8. Ženski/F, 50m Leđno/Back 45 - 49 godina Anita Stojanović 78 1:02.51
8. Ženski/F, 50m Leđno/Back 40 - 44 godina Ivana Dardić 82 54.20
10. Ženski/F, 50m Prsno/Breast 45 - 49 godina Anita Stojanović 78 51.25
10. Ženski/F, 50m Prsno/Breast 40 - 44 godina Ivana Dardić 82 1:02.91
6. Ženski/F, 50m Delfin/Fly 45 - 49 godina Anita Stojanović 78 58.47
6. Ženski/F, 50m Delfin/Fly 40 - 44 godina Ivana Dardić 82 55.25

Srebro 1. Muški/M, 50m Slobodno/Free 45 - 49 godina Miroslav Nikodinović 80 44.59
1. Muški/M, 50m Slobodno/Free 40 - 44 godina Milan Tomić 84 43.84
1. Muški/M, 50m Slobodno/Free 35 - 39 godina Andrej Birač 86 36.22
9. Muški/M, 50m Prsno/Breast 45 - 49 godina Miroslav Nikodinović 80 1:00.23
2. Ženski/F, 50m Slobodno/Free 45 - 49 godina Anita Stojanović 78 43.14
6. Ženski/F, 50m Delfin/Fly 45 - 49 godina Dragana Rađan 77 1:08.48

Bronza 2. Ženski/F, 50m Slobodno/Free 45 - 49 godina Dragana Rađan 77 50.44
10. Ženski/F, 50m Prsno/Breast 45 - 49 godina Dragana Rađan 77 58.44

Leotar - Trebinje

Zlato 1. Muški/M, 50m Slobodno/Free 55 - 59 godina Darko Milićević 68 39.54
1. Muški/M, 50m Slobodno/Free 35 - 39 godina Stefan Bjelica 90 29.24
3. Muški/M, 100m Slobodno/Free 55 - 59 godina Darko Milićević 68 1:39.71
5. Muški/M, 50m Delfin/Fly 35 - 39 godina Stefan Bjelica 90 38.46
2. Ženski/F, 50m Slobodno/Free 45 - 49 godina Radmila Bratić Popović 76 40.35
4. Ženski/F, 100m Slobodno/Free 45 - 49 godina Radmila Bratić Popović 76 1:37.72

Srebro 10. Ženski/F, 50m Prsno/Breast 45 - 49 godina Radmila Bratić Popović 76 51.47
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Multi-dobitnici medalja Sve discipline
Uključujući štafetnu discipl inu

Plasman  Ime G.R. Nacija Klub Zlato Srebro Bronza Ukupno

1. Ivana Dardić 82 BIH Borac - Banja Luka 4 - - 4
2. Anita Stojanović 78 BIH Borac - Banja Luka 3 1 - 4
3. Stojan Kukrika 85 BIH Borac - Banja Luka 3 - - 3
4. Andrej Birač 86 BIH Borac - Banja Luka 2 1 - 3

 Radmila Bratić Popović 76 BIH Leotar - Trebinje 2 1 - 3
6. Boris Stojanović 78 BIH Borac - Banja Luka 2 - - 2

 Darko Milićević 68 BIH Leotar - Trebinje 2 - - 2
 Ilijan Malčić 96 BIH Borac - Banja Luka 2 - - 2
 Stefan Bjelica 90 BIH Leotar - Trebinje 2 - - 2
 Zoran Skenderija 73 BIH Borac - Banja Luka 2 - - 2

11. Milan Tomić 84 BIH Borac - Banja Luka 1 1 - 2
12. Miroslav Nikodinović 80 BIH Borac - Banja Luka - 2 - 2
13. Dragana Rađan 77 BIH Borac - Banja Luka - 1 2 3
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Sve disciplineNajbolje performanse po bodovima
Bodova: AQUA Master 2025

Muški/M

1. Ilijan Malčić 96 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 26.22 615
2. Stefan Bjelica 90 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 29.24 469
3. Zoran Skenderija 73 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 36.45 288
4. Andrej Birač 86 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 36.22 246
5. Darko Milićević 68 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 39.54 236
6. Stojan Kukrika 85 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 37.99 225
7. Boris Stojanović 78 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 41.17 187
8. Milan Tomić 84 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 43.84 147

Miroslav Nikodinović 80 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 44.59 147

Ženski/F

1. Radmila Bratić Popović 76 Leotar - Trebinje 50m Slobodno/Free 40.35 286
2. Anita Stojanović 78 Borac - Banja Luka 50m Prsno/Breast 51.25 280
3. Ivana Dardić 82 Borac - Banja Luka 50m Slobodno/Free 41.83 252
4. Dragana Rađan 77 Borac - Banja Luka 50m Prsno/Breast 58.44 189
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Trebinje, 28.06.2025

Napredovanje takmičara - Sumarno Sve discipline
Muški Žene Prosečno

Ukupno Napredovanje Ukupno Napredovanje
Plasman  Klub Kod Takmičari Rezultati Rezultati u % Takmičari Rezultati Rezultati u % Napredak

1. Borac - Banja Luka BOBL 7 16 5 92% 3 13 2 92% 92%
2. Leotar - Trebinje LETB 2 4 - - 1 3 - - -

Sumarno za 2 klubova 9 20 5 46% 4 16 2 46% 46%
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Napredak takmičara - Detaljno Sve discipline
Disciplina Prolaz Plasman Ukupno vrem e Bodova Prijav. Datum % PB

Borac - Banja Luka 7
Andrej Birač,  1986 (39 godina),  Muški/M -

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 36.22 246 36.08 99%
50m Leđno/Back Dir.finale/Tim.Final 1. 51.86 122 48.56 88%
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 1. 50.33 169 43.15 74%

Anita Stojanović,  1978 (47 godina),  Ženski/F 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 43.14 234 42.63 98%
50m Leđno/Back Dir.finale/Tim.Final 1. 1:02.51 122 59.88 92%
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 1. 51.25 280 49.39 93%
50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 1. 58.47 114 59.29 103%

Boris Stojanović,  1978 (47 godina),  Muški/M -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 41.17 187 39.28 91%
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 1. 51.60 181 49.51 92%

Dragana Rađan,  1977 (48 godina),  Ženski/F 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 3. 50.44 146 47.73 90%
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 3. 58.44 189 53.93 85%
50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 2. 1:08.48 71 1:10.36 106%

Ilijan Malčić,  1996 (29 godina),  Muški/M -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 26.22 615 24.60 19.07.2014 88%
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 1. 35.73 441 31.49 03.05.2014 78%

Ivana Dardić,  1982 (43 godina),  Ženski/F -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 41.83 252 39.26 88%
50m Leđno/Back Dir.finale/Tim.Final 1. 54.20 163 49.98 85%
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 1. 1:02.91 136 58.88 88%
50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 1. 55.25 134 51.55 87%

Milan Tomić,  1984 (41 godina),  Muški/M 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 43.84 147 44.03 101%
50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 1. 50.15 105 47.60 90%

Miroslav Nikodinović,  1980 (45 godina),  Muški/M 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 2. 44.59 147 45.00 102%
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 2. 1:00.23 114 57.86 92%

Stojan Kukrika,  1985 (40 godina),  Muški/M 1
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 37.99 225 38.78 104%
50m Leđno/Back Dir.finale/Tim.Final 1. 59.38 95 52.25 77%
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 1. 52.57 165 50.06 91%

Zoran Skenderija,  1973 (52 godina),  Muški/M 2
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 36.45 288 36.51 100%
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 1. 49.62 204 49.92 101%
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Leotar - Trebinje -
Darko Milićević,  1968 (57 godina),  Muški/M -

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 39.54 236 NT -
100m  Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 1:39.71 174 NT -

Radmila Bratić Popović,  1976 (49 godina),  Ženski/F -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 40.35 286 NT -
100m  Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 1:37.72 202 NT -
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final 2. 51.47 277 NT -

Stefan Bjelica,  1990 (35 godina),  Muški/M -
50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final 1. 29.24 469 NT -
50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final 1. 38.46 243 NT -
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Novi Sad - Novi Sad 1
Srđan Apić,  1983 (42 godina),  Muški/M 1

50m Slobodno/Free Dir.finale/Tim.Final VK-EXH 30.80 424 27.96 23.02.2025 82%
50m Leđno/Back Dir.finale/Tim.Final VK-EXH 39.07 333 35.28 25.05.2025 82%
50m Prsno/Breast Dir.finale/Tim.Final VK-EXH 36.55 491 32.77 12.04.2025 80%
50m Delfin/Fly Dir.finale/Tim.Final VK-EXH 30.97 449 31.00 100%


